
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione Dirigenziale n. 1 del 03/01/2022    

Repertorio Generale n. 1  del 03/01/2022 

Oggetto: TERMINE ANTICIPATO ASPETTATIVA NON RETRIBUITA AL DIPENDENTE 
A  TEMPO  INDETERMINATO,  "OMISSIS",  AI  SENSI  DEL  C.C.N.L.  21/05/2018. 
PERIODO 05/10/2021 FINO AL 03/01/2022. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 1 del 03/01/2022   
 

Oggetto:  TERMINE  ANTICIPATO  ASPETTATIVA  NON  RETRIBUITA  AL 
DIPENDENTE  A  TEMPO  INDETERMINATO,  "OMISSIS",  AI  SENSI  DEL  C.C.N.L. 
21/05/2018. PERIODO 05/10/2021 FINO AL 03/01/2022. 

IL COMANDANTE

Vista  la Determina Dirigenziale n. 118 del 01/10/2021, che si richiama integralmente 
nel suo contenuto, con cui  al dipendente a tempo indeterminato, “Omissis”,  in forza 
presso  il Corpo Polizia Municipale, è stata concessa l’aspettativa non retribuita per 
motivi personali, ai sensi dell’art. 39 del CCNL 21/05/2018, per il periodo decorrente 
dal 05/10/2021 al 05/03/2021.

Vista la nota acquisita al protocollo di questo Ente, prot. 33312 del 30/12/2021, con 
cui lo stesso dipendente “Omissis” ha richiesto di poter rientrare in servizio in data 
04/01/2022.

Visto il CCNL 21/05/2018. 

Preso atto  della superiore richiesta,  da cui  si  rileva che per il  dipendente a tempo 
indeterminato,  “Omissis”,  sono  venuti  meno  i  motivi  per  cui  è  stata  richiesta 
l’aspettativa non retribuita di cui sopra,  concessa con   la Determina Dirigenziale n. 
118 del 01/10/2021, prima citata.

Ritenuto di autorizzare il rientro in servizio in data 04/01/2021 al dipendente a tempo 
indeterminato,  “Omissis”,  in  forza  presso  questo  Comando  di  Polizia  Municipale, 
cessando  così  dal tale data l’aspettativa non retribuita. 

Visti gli art. 39 e 42 del CCNL 21/05/2018;
Visto il vigente Regolamento degli uffici e dei Servizi dell’Ente.
Visto il D.lgs. 267/00;
Visto l'Ordinamento Enti Locali in Sicilia
Visto il bilancio corrente esercizio in corso di formazione

DETERMINA

Per quanto evidenziato in narrativa che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo:

copia informatica per consultazione



1.Di  prendere  atto  della  richiesta  fatta  dal  dipendente  a  tempo  indeterminato 
“Omissis”, in forza presso questo Comando di Polizia Municipale con nota acquisita al 
protocollo di questo Ente il 30/12/2021 prot. 33312..  
2.Autorizzare il rientro in servizio del citato dipendente,  in data 04/01/2022, cessando 
così, l’aspettativa non retribuita.
3. Dare atto che lo stesso dipendente, dovrà attenersi a quanto disposto  in materia 
all’art. 42 del CCNL 2018.
4. di comunicare il presente provvedimento alla dipendente "Omissis";
5.  di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Servizio  del  Personale  ed  all’Area 
Servizi Finanziari di questo Ente;
6. di provvedere alla pubblicazione del presente atto secondo le vigenti normative in 
materia, con esclusione del nominativo della dipendente.

Taormina,  3  gennaio  2022

Il comandante
Dott. Agostino Pappalardo

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PAPPALARDO AGOSTINO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione


